załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia w 2020 roku znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu 

Miasta Krakowa na rok 2020 w wysokości 108 000 zł (słownie: sto osiem tysięcy złotych)  

dz. 855, rozdz. 85595, § 2360 GWSMK, zadanie SZ/KKR/07 pn. „Realizacja zadań 
wspierających krakowskie rodziny”. Środki finansowe na realizację zadania publicznego 

wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia w 2021 roku w wysokości  

144 000 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych) i w 2022 roku w wysokości 

48 000 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych) znajdują pokrycie w aktualnej 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa - załącznik nr 2 - Działania  

pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 3, osób 

bezdomnych, niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie pomocy rodzinom,